UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số :            /TB-SYT Đắk Lắk, ngày          tháng 8 năm 2022

THÔNG BÁO

Danh sách cơ sở tự công bố đáp ứng

thực hành tốt bảo quản thuốc, nguyên liệu làm thuốc (GSP)

Căn cứ Nghị định số 54/2017/NĐ-CP ngày 08/5/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật dược.

Căn cứ Nghị định số 155/2018/NĐ-CP ngày 12/11/2018 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số quy định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh doanh thuộc

phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Y tế.

Căn cứ Thông tư số 36/2018/TT-BYT ngày 22/11/2018 quy định về Thực

hành tốt bảo quản thuốc, nguyên liệu làm thuốc.

Xét Thông báo số 235/TB-TTYT ngày 15/8/2022 của Trung tâm y tế huyện

Ea Kar và Thông báo số 02/TCDV-HL ngày 19/7/2022 của Phòng khám bệnh,

chữa bệnh và tiêm chủng dịch vụ Bác sĩ Hùng Ly về việc thông báo đáp ứng thực

hành tốt bảo quản thuốc, nguyên liệu làm thuốc;

Điều chỉnh Thông báo số 42/TB-SYT ngày 10/6/2019 của Sở Y tế về việc

Thông báo danh sách cơ sở tự công bố đáp ứng thực hành tốt bảo quản thuốc,

nguyên liệu làm thuốc.

Sở Y tế thông báo đăng tải danh sách cơ sở đã thực hiện tự công bố đáp

ứng thực hành tốt bảo quản thuốc, nguyên liệu làm thuốc trên Cổng thông tin điện

tử của Sở Y tế như sau:

T

T
Tên cơ sở Địa chỉ

Thời

điểm

thông báo

Phạm vi hoạt

động bảo

quản

1
Trung tâm y tế

huyện Ea Kar

40 Trần Hưng Đạo, thị

trấn Ea Kar, huyện Ea

Kar, tỉnh Đắk Lắk

16/8/2022

- Bảo quản

thuốc (< 30°C)

- Bảo quản vắc

xin (2°C - 8°C)

2

Phòng khám bệnh,

chữa bệnh và tiêm

chủng dịch vụ Bác

sĩ Hùng Ly

05 Nơ Trang Gưh, Thị

trấn Liên Sơn, huyện

Lắk, tỉnh Đắk Lắk

18/8/2022
Bảo quản vắc

xin (2°C - 8°C)

Cơ sở, cá nhân có ý kiến về danh sách đăng tải, vui lòng liên hệ Sở Y tế để

có điều chỉnh phù hợp./.

Nơi nhận:
- Trung tâm y tế huyện Ea Kar;

- Phòng khám bệnh, chữa bệnh và tiêm chủng

dịch vụ Bác sĩ Hùng Ly;

- Giám đốc, các PGĐ Sở Y tế;

- Văn phòng SYT (đăng Website);

- Lưu: VT, NVYD (02b ZD).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hùng

		2022-08-18T15:04:19+0700

		2022-08-18T15:43:17+0700

		2022-08-18T21:47:38+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-19T07:07:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-19T07:07:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-19T07:07:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!